

# **Udbyover Murerforretning ApS**

**Udbyovergade 14, 8970 Havndal**

**CVR-nr. 39 68 19 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

**Kim Jepsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Udbyover Murerforretning ApS Udbyovergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 39 68 19 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Jepsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udføre murerarbejde samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204.720 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.314 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	28/6 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.204.720</b>	<b>1.081.703</b>
1 Personaleomkostninger	-1.007.924	-735.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.991	-61.001
Andre driftsomkostninger	-4.995	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.810</b>	<b>284.832</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.001	-3.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.809</b>	<b>280.939</b>
Skat af årets resultat	-25.495	-63.202
<b>Årets resultat</b>	<b>88.314</b>	<b>217.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	110.000
Overføres til overført resultat	3.314	107.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.314</b>	<b>217.737</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.299	305.433
Materielle anlægsaktiver i alt	416.299	305.433
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>416.299</b>	<b>305.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.200
Varebeholdninger i alt	0	5.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.759	312.500
Andre tilgodehavender	25.704	16.027
Periodeafgrænsningsposter	39.160	23.287
Tilgodehavender i alt	251.623	351.814
Likvide beholdninger	43.189	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>294.812</b>	<b>357.014</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>711.111</b>	<b>662.447</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	111.051	107.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.051</b>	<b>267.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.905	15.396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.905</b>	<b>15.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.986	47.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.986	47.806
Gæld til pengeinstitutter	0	139.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.773	71.895
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.806	0
Anden gæld	338.590	120.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.169	331.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.155</b>	<b>379.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>711.111</b>	<b>662.447</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020	28/6 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	908.813	667.099
Pensioner	79.938	54.998
Andre omkostninger til social sikring	11.801	7.060
Personalemkostninger i øvrigt	7.372	6.713
	<b>1.007.924</b>	<b>735.870</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	107.737	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.314	107.737
	<b>111.051</b>	<b>107.737</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
